

---

## PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 95238420

---

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	44411000-4 44423000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 573,07 RON - 573,07 RON

---

Descriere: 1. Robinet cap termostatat = 2 buc x 44,54 lei = 89,08 lei 2. Set robinet tur+retur = 2 set x 28,57 lei = 57,14 lei 3. Spray vopsea albastru = 6 buc x 10,92 lei = 65,54 lei 4. Disc diamantat beton fi 230 = 2 buc x 35,29 lei = 70,59 lei 5. Lacat crom 50mm = 10 buc x 8,40 lei = 84 lei 6. Disc flex fi 230x1,9 = 15 buc x 11,76 lei = 176,47 lei 7. Doza gaz = 6 buc x 5,04 lei = 30,25 lei

---